株式会社 百十四銀行  高松市亀井町５番地の１  TEL 087-831-0114（大代表） 

２０２５年１２月１５日 

日 News Release

小小中中学学生生向向けけ研研究究体体験験イイベベンントト  

「「海海藻藻ヒヒーーロローーズズ」」にに協協力力ししままししたた！！  

百十四銀行（頭取 森 匡史）は、詫間支店取引先 大成生コン株式会社（代表取締役 三宅 淳也）及び株式会社

イノカ（代表取締役 CEO 高倉 葉太）が開催する、小中学生向け研究体験イベント「海藻ヒーローズ」に協力

しましたのでお知らせします。 

このイベントは「瀬戸内渚フォーラム」の取組みの一環として、子どもたちの「食」「科学」「探究学習」「SDGs」